[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2017 года № 217
с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.03.2013 года № 81 «Об утверждении Порядка о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений  сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский» (в редакции Постановления администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 20.03.2015 года № 44)»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 (в редакции от 09.10.2017 года) «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка  муниципального района Кинельский Самарской области
администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.03.2013 года № 81 «Об утверждении Порядка о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений  сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский» (в редакции Постановления администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 20.03.2015 года № 44) (далее - Постановление) следующие изменения:
 В форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную Постановлением внести следующие изменения:

а) слова "(фамилия, имя, отчество, год рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)" заменить словами "(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ)";

б) дополнить разделом 1.1 следующего содержания:

   « Раздел 1.1. Сведения о расходах <1>
	N п/п
	Вид приобретенного имущества
	Сумма сделки (руб.)
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество
	Основание приобретения <2>

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельные участки:

	1)

	2)

	3)

	2
	Иное недвижимое имущество:

	1)

	2)

	3)

	3
	Транспортные средства:

	1)

	2)

	3)

	4
	Ценные бумаги:

	1)

	2)

	3)

    --------------------------------

    <1> Сведения   о   расходах  представляются  в  случаях,  установленных

статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г.  N  230-ФЗ  "О  контроле

за  соответствием расходов лиц,  замещающих  государственные  должности,  и

иных  лиц  их доходам". Если правовые основания для представления указанных

сведений отсутствуют, данный раздел не заполняется.

    <2>   Указываются   наименование  и  реквизиты  документа,  являющегося

законным  основанием для возникновения права собственности. Копия документа

прилагается к настоящей справке.»

в) дополнить разделом 6 следующего содержания:

"6. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

	N п/п
	Вид имущества
	Приобретатель имущества по сделке <1>
	Основание отчуждения имущества <2>

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельные участки:

1)

2)

	2
	Иное недвижимое имущество:

1)

2)

	3
	Транспортные средства:

1)

2)

	4
	Ценные бумаги:

1)

2)

--------------------------------

<1> Указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ, адрес регистрации физического лица или наименование, индивидуальный номер налогоплательщика и основной государственный регистрационный номер юридического лица, которым передано имущество по безвозмездной сделке.

<2> Указываются основания прекращения права собственности (наименование и реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или акта).".
2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Бобровские Вести».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения Бобровка                                               И.Д. Нестёркин
Медведева Ю.И.,

тел. 8(846)63-3-25-61.